κεντρική αποθήκη και το Δημοτικό πρατήριο καυσίμων».  

11. Τον Ενδεικτικό Προϋπολογισμό, τον Προϋπολογισμό Προσφοράς, τις Τεχνικές Προδιαγραφές, 

τη Γενική Συγγραφή Υποχρεώσεων. 

12. Το συνολικό ποσό για την παραπάνω προμήθεια ανέρχεται έως το ποσό των πέντε 

χιλιάδων τετρακόσιων ενενήντα εννέα ευρώ και σαράντα λεπτά (€5.499,40). 

συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α και αναλύεται ως εξής:  

Προμήθεια εξοπλισμού για την κεντρική αποθήκη και το Δημοτικό πρατήριο καυσίμων με κριτήριο 
κατακύρωσης την πλέον συμφέρουσα από οικονομική άποψη προσφορά αποκλειστικά βάση της τιμή ανά είδος